
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО  РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

от    29.09.2023 года №442  

п.г.т. Красная Гора 

 

 
О внесении изменений в Положение «Об  оплате труда 

отдельных работников органов местного самоуправления  

Красногорского района», утвержденное Постановлением 

администрации Красногорского района от 01.03.2013 года №67   

 

 

 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, в целях упорядочения 

оплаты труда отдельных работников органов местного самоуправления Красногорского 

района», администрация   Красногорского  района,  

        

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в размеры месячных должностных окладов  отдельных работников 

органов местного самоуправления Красногорского района   согласно приложению № 1 к 

настоящему постановлению. 

2. Руководителям  органов  местного  самоуправления  принять  меры  по приведению 

правовых  актов  в  соответствие  с требованиями  настоящего  Постановления. 

3. Настоящее  постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 

октября 2023 года. 

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Красногорского района. 

5. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя  главы 

администрации Красногорского  района  - начальника  финансового  отдела  

администрации  Красногорского  района  Рощина А.Д. 

 

 

                   Глава администрации   

                   Красногорского района                                   С.С. Жилинский 

 
 

 

 

 

   

 

 



                                                                                      

Приложение №1  

к постановлению «О внесении изменений в 

Положение «Об  оплате труда отдельных 

работников органов местного 

самоуправления Красногорского района», 

утвержденное Постановлением 

администрации Красногорского района 

01.03.2013 года №67   

 

 

 

 

Должностные оклады отдельных работников 

органов местного самоуправления Красногорского района 

 

 

№ 

п/п 

Наименование должности должностные 

оклады, в рублях 

1. 

 

Водитель  легкового автомобиля всех типов 5432 – 6424 

 


